
 

 

Uchwała Nr XXXVI/470/05 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 
 

w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlowych, gastronomicznych                                     
i zakładów usługowych na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717) oraz art. 
XII § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. z 
1974 r. Nr 24 poz. 142, Dz. U. z 1990 r. Nr 34 poz. 198) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
 
Dni i godziny otwierania oraz zamykania placówek handlowych, gastronomicznych oraz 
zakładów usługowych dla ludności powinny zapewnić klientom i konsumentom możliwość 
pełnego zaspokojenia ich potrzeb. 
 

§ 2. 
 
1. Placówki handlowe, gastronomiczne i zakłady usługowe mogą być czynne w przedziale 

czasowym pomiędzy 600 a 2200. 
2. W godzinach nocnych tj. pomiędzy 2200 a 600 mogą być czynne: 
1) hotele, motele, zajazdy oraz placówki handlowe, gastronomiczne i zakłady usługowe 

usytuowane w tych placówkach, 
2) stacje paliw oraz placówki handlowe, gastronomiczne i zakłady usługowe usytuowane 

w tych placówkach, 
3) placówki handlowe i gastronomiczne, 
4) placówki prowadzące działalność rozrywkową, 
5) placówki świadczące usługi organizacji przyjęć i imprez okolicznościowych, 
6) apteki, 
7) pomoc drogowa, 
8) parkingi, 
9) usługi medyczne i weterynaryjne, 
10) kina, 
11) taxi, 
12) usługi pogrzebowe. 

 
§ 3. 

 
W okresie od 1 kwietnia do 30 września �ogródki letnie� funkcjonujące przy placówkach 
gastronomicznych mogą być czynne: 
1) od niedzieli do czwartku w godzinach od 800 do 2200, 
2) w piątki i soboty w godzinach od 800 do 2400. 

 
 
 

§ 4. 



 

 

 
Wszystkie zakłady gastronomiczne w dniu 31 grudnia mogą być czynne od 600 do 600 dnia 
następnego. 
 

§ 5. 
 
Zobowiązuje się podmioty prowadzące działalność gospodarczą do wywieszenia informacji o 
czasie pracy placówek w miejscu widocznym dla klienta, również po zamknięciu placówki. 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, zobowiązując go do zapewnienia 
przeprowadzania przez Straż Miejską kontroli w zakresie przestrzegania postanowień 
niniejszej uchwały. 

 
§ 7. 

 
Traci moc uchwała Nr XIX/215/2004 z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie ustalenia czasu 
pracy placówek handlowych, gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 8. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym województwa opolskiego. 


